
Ämne: VB: MRF Årsredovisning 2018
Från: Hans Jonsson
Till: kansli
Mottaget: 2019-02-13 15:12:35

Läggs till ärende 
Årsredovisning 2018, Medelpads räddningstjänstförbund.
 
Från: Silverliden Per <per.silverliden@sundsvall.se> 
Skickat: den 13 februari 2019 14:36
Till: Folkesson Örjan <orjan.folkesson@sundsvall.se>; Rönnmark Leif <leif.ronnmark@sundsvall.se>; 
Viklander Maud <maud.viklander@sundsvall.se>; Carron Eva <eva.carron@sundsvall.se>; Hans Jonsson 
<hans.jonsson@timra.se>; Rapp Elin <elin.rapp@ange.se>; Magnusson Maria, KS 
<maria.magnusson1@sundsvall.se>
Kopia: Öhrn Tomas <tomas.ohrn@sundsvall.se>
Ämne: MRF Årsredovisning 2018
 
Hej!
Översänder den beslutade versionen av MRF Årsredovisning 2018. Ni får gärna vidarebefordra den till 
medarbetare som kan ha nytta av den. Kommundirektörerna har fått ett ex liksom ordförandena i KS och 
oppositionsråden.
Vänliga hälsningar
Per
 

Per Silverliden
Förbundschef
Medelpads Räddningstjänstförbund
Besöksadress: Björneborgsgatan 40 Sundsvall
Telefon: 060-13 58 02
Mobil: 070-312 35 53
Epost: per.silverliden@sundsvall.se  
www.raddning.info 
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